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Teknisk informasjon

Produkt eller type komponent
Tilbeher / separat del kategori

Kompatibel med

Fronttilkobling
Tilkoblingstilbeher

Compact NS630b...1600

Produktserie &

Antall poler 3P

[In] merkestrem 630 A Hfast
800 A Hfast
1000 A Hfast
630 A N fagt
800 A N fast
1000 A N fast
630 A NA fast
800 A NA fagt
1000 A NA fast

Komplementaer

Plassering av tilkobling Front

Plassering pa produkt Oppe

Senteravstand fane 70 mm

Tilbehgrskategori

Forpakningsinformasjon

Reservedel for Compact NS630b - 1600

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde

Forpakning 2 lengde

Barekraftig

PCE

958 g
15cm
15cm
40 cm
SO01

1,099 kg
15cm
15¢cm

40 cm

Produktets miljestatus
REACH fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller
Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

WEEE

Garantiperiode

Green Premium miljgmerket produkt

Ja

| samsvar
#.EU RoHS-erdaering

Ja
Ja

gJa

# Kinas RoHS—erkaering

& Produkimilj gprofil

Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri

kastes som husholdningsavfall.

Garanti
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18 months
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